PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAL DE 
GRANDE CIRCULAÇÃO DO ESTADO, PARA ATENDER AS DEMANDAS OFICIAIS DESTE MUNICIPIO. 
CONTRATADA: INSTITUTO OFICIAL DE PUBLICIDADE LEGAL - IOP, inscrito no CNPJ sob nº 
20.024.219/0001-38. Data: 23/12/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 45.500,00 
(quarenta e cinco mil e quinhentos reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA. Secretário Municipal de 
Finanças.